
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/329/2012 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria – Rada Miej-

ska Góry Kalwarii uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX/225/2011 Rady Miejskiej w Górze Kalwarii z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok wprowadza się zmiany wskazane poniżej.  

1. W § 1  

1) zwiększa się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2012 r. o kwotę 331.998,- zł, w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 489.758,- zł,  

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 157.760,- zł; 

2) ustala się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2012 rok w łącznej kwocie 70.738.181,- zł.  

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2  

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2012 r. o kwotę 331.998,- zł, z tego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 513.558,- zł,  

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 181.560,- zł; 

2) ustala się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2012 rok w łącznej kwocie 81.168.714,- zł.  

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zestawienie Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2012 roku” otrzymuje brzmienie określone w zestawieniu 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zestawienie Nr 11 „Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki z budże-

tu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2012 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w zestawieniu Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zestawienie Nr 3 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje brzmienie określone w zestawieniu Nr 5 do niniejszej uchwa-

ły.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4617



§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, który obejmuje dotacje dla jednostek sektora finansów pu-

blicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1a, który obejmuje dotacje dla jednostek spoza sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Bugno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4617



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4617



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4617


		2014-05-07T15:13:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




